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1 274137 Александар Бранко Венев Машки/Mashkullore ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик 75.0000000000 75.0000000000
2 279180 Петар Дарко Медарски Машки/Mashkullore ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик 75.0000000000 75.0000000000
3 282894 Лука Тина Андов Машки/Mashkullore ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик 75.0000000000 75.0000000000
4 283734 Мила Дејан Тошевска Женски/Femërore ОУ"ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ" НОВО СЕЛО, Ѓ.ПЕТРОВ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик 74.3653846155 74.3653846155
5 280319 Tamara Dejan Cvetkovska Женски/Femërore ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик 72.0476190475 72.0476190475
6 282478 Теодор Натка Кузевски Машки/Mashkullore ОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик 71.4725274728 71.4725274728
7 272395 Никола Ивица Љубевски Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик 71.3324175822 71.3324175822
8 280840 Ангела Дејан Ристиќ Женски/Femërore ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик 70.1987179488 70.1987179488
9 287878 Теона Игор Киранџиска Женски/Femërore ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик 69.4423076925 69.4423076925
10 285724 Аdo Emir Bihorac Машки/Mashkullore ОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик 68.6904761902 68.6904761902
11 275590 Марко Адриана Шишковски Машки/Mashkullore ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик 68.1245421245 68.1245421245
12 280901 Ангела Лепа Николовска Женски/Femërore ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик 68.0576923078 68.0576923078
13 273780 Ален Биљана Јованчев Машки/Mashkullore ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик 65.3974358972 65.3974358972
14 279477 LUKA ALEKSANDAR MILKOV Машки/Mashkullore ОУ"АВРАМ ПИСЕВСКИ" С.БАРДОВЦИ, КАРПОШ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик 64.9221611722 64.9221611722
15 281665 Моника Елена Костадиновска Женски/Femërore ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик 64.5366300365 64.5366300365
16 290143 Mario Aco Emilija Mladenovski Машки/Mashkullore ООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик 64.2065018318 64.2065018318
17 274556 Илија Радислав Ордевски Машки/Mashkullore ОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик 64.0283882782 64.0283882782
18 283259 Давид Тони Иванов Машки/Mashkullore ООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БАБА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик 63.8159340660 63.8159340660
19 290627 Матеј Владимир Петрушевски Машки/Mashkullore ОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик 63.0860805860 63.0860805860
20 291250 Марко Светлан Седмаков Машки/Mashkullore ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик 62.1135531138 62.1135531138
21 275956 Матеј Мирјана Ристов Машки/Mashkullore ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција 62.0297619048 62.0297619048
22 284574 Бошко Лидија Блажевски Машки/Mashkullore ОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВО Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик 61.6565934068 61.6565934068
23 283016 Омар Мерсад Куртановиќ Машки/Mashkullore ОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВО Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик 61.3232600735 61.3232600735
24 274318 Матеј Влатко Бошковски Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик 60.9670329670 60.9670329670
25 292834 Христијан Перица Андоноски Машки/Mashkullore ОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик 60.9130036630 60.9130036630
26 280779 Матеа Влатко Костадиновска Женски/Femërore ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик 60.2664835165 60.2664835165
27 275651 Даријан Марјан Спасовски Машки/Mashkullore ОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик 60.1382783882 60.1382783882
28 288764 Кристијан Елена Богески Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик 55.6098901100 55.6098901100
29 272779 Кирил Тања Секуловски Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик 55.0311355310 55.0311355310
30 275208 Матеја Зоран Вељановска Женски/Femërore ОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик 53.8250915752 53.8250915752
31 287111 Besmira Sefedin Salla Женски/Femërore ОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КОНДОВО, САРАЈ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик 52.5312500000 52.5312500000
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